
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

М  /Об. №з ^ ^ -п

О признании утратившим силу постановление 
администрации Саянского района от 07.11.2013 
№906-п «Об утверждении Порядка размещения 
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в
администрации Саянского района на 
официальном портале Саянского района» (в 
редакции постановления от 02.09.2014 №741-п)

В соответствии с решением Саянского районного Совета депутатов 
Красноярского края от 31.05.2018 №37-184 (вн) «Об утверждении Порядка 
размещения на официальном сайте и представления средствам массовой 
информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за 
счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, 
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими 
муниципального образования Саянский район Красноярского края», 
руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района 
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Саянского района от 07.11.2013 
№906-п «Об утверждении Порядка размещении сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации 
Саянского района на официальном портале Саянского района» (в редакции 
постановления от 02.09.2014 №741-п) признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Саянского района по общественно-политической работе (Е. 
И. Захаров).

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем опубликования в общественно-политической газете Саянского района 
«Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района 
www.adm-sayany.ru.

Глава района В.В. Гребнев

http://www.adm-sayany.ru

